
  

 

                         
                                                                                                            Α∆Α: 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                                                                    ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ∆ΙΑ∆ΙΚΤΥΟ  
ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ- ∆ΗΜΟΣ ΠΕΙΡΑΙΑ                                                                                    Πειραιάς 3-4-2019 
 ∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ                                                                                               Αριθ. Πρ.: 23360 
ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ  
∆ιεύθυνση: ∆ραγάτση 12 (3

ος
 όροφος), Πειραιάς 

Ταχ. Κώδικας: 185 35 

Πληροφορίες ����: M.Μπαϊρα 

Τηλέφωνο ℡℡℡℡: 2132022088 

Fax ����: 2132022888 

e-mail: promithies@pireasnet.gr 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
Ο 

∆ΗΜΑΡΧΟΣ ΠΕΙΡΑΙΑ 
Έχοντας υπόψη : 

1. Το  πρωτογενές αίτηµα της ∆/νσης ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΚΑΙ ΑΝΑΚΥΚΛΩΣΗΣ,  Τµήµα Σχεδιασµού –Εποπτείας Καθαριότητας & 

Ανακύκλωσης µε Α∆ΑΜ 19REQ004450065   2019-02-12  

2. Την µε αρ. πρωτ 2019/16728/6-3-2019 απόφαση ανάληψης υποχρέωσης µε Α∆ΑΜ: 19REQ004569697  2019-03-06 & Α∆Α: 6ΝΩ9ΩΞΥ-

ΥΘ1 ,µε Κ.Α 20.6117.108 7&αµδ 702/19 

3. Του Ν.4412/16 αρ.118 ∆ΗΜΟΣΙΕΣ ΣΥΜΒΑΣΕΙΣ ΕΡΓΩΝ 

4. Του Ν. 3463/06  ΚΥΡΩΣΗ  ΚΩ∆ΙΚΑ ∆ΗΜΩΝ & ΚΟΙΝΟΤΗΤΩΝ 

5. Του Ν. 3852/2010  ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΚΑΛΛΙΚΡΑΤΗΣ 

6. Του Ν. 4270/2014 ΑΡΧΕΣ ∆ΗΜΟΣΙΟΝΟΜΙΚΗΣ ∆ΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ & ΕΠΟΠΤΕΙΑΣ 

7. Του Π.∆. 80/2016 ΑΝΑΛΗΨΗ ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΩΝ ΑΠΟ ΤΟΥΣ ∆ΙΑΤΑΚΤΕΣ 

8. Του Ν. 4555/18 ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΚΛΕΙΣΘΕΝΗΣ 

9. Του Ν. 4071/2012 ΡΥΘΜΙΣΕΙΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΤΟΠΙΚΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗ  -ΑΥΤΟ∆ΙΟΙΚΗΣΗ-ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ ∆ΙΟΙΚΗΣΗ 

10. Η Κ.Υ.Α. 50910/2727/2003 ΜΕΤΡΑ ΚΑΙ ΟΡΟΙ ΓΙΑ ΤΗ ∆ΙΑΧΕΙΡΙΣΗ ΣΤΕΡΕΩΝ ΑΠΟΒΛΗΤΩΝ ΦΕΚ 1909/Β/2003 

11. Του Ν. 2939/2001 ΦΕΚ 179/Α/6-8-2001 ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΕΣ & ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΗ ∆ΙΑΧΕΙΡΙΣΗ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΩΝ ΚΑΙ ΑΛΛΩΝ ΠΡΟϊΟΝΤΩΝ 

12. Το ΦΕΚ Α΄174/15-12-2015 ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΣΗ ΚΑΙ ΕΓΚΡΙΣΗ ΤΟΥ ΕΘΝΙΚΟΥ ΣΧΕ∆ΙΟΥ ∆ΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΑΠΟΒΛΗΤΩΝ ΕΣ∆Α  ΚΑΙ ΤΟΥ 

ΕΘΝΙΚΟΥ ΣΤΡΑΤΗΓΙΚΟΥ ΣΧΕ∆ΙΟΥ ΠΡΟΛΗΨΗΣ ∆ΗΜΙΟΥΡΓΙΑΣ ΑΠΟΒΛΗΤΩΝ ΕΣΠ∆Α 

13. Τις  µε αρ. πρωτ11535/59/16-3-2017 & 32803/180/9-8-17 & 36709/143/25-7-18,αποφάσεις ∆ηµάρχου µε τις οποίες ορίστηκε 

Αντιδήµαρχος Οικονοµικών η κ.Αθηνά Γλύκα-Χαρβαλάκου  και της  ανατέθηκαν αρµοδιότητες 

14.  Την 624/18  απόφαση Οικονοµικής επιτροπής  περί συγκρότησης των επιτροπών διεξαγωγής διαγωνισµών και αξιολόγησης προσφορών. 

15. Την µε αρ.πρωτ  1735/19   Πρόσκληση εκδ. ενδιαφέροντος  

16. Το υπ’ αριθµό  39/19 πρακτικό αξιολόγησης της αρµόδιας επιτροπής και αφού λάβαµε υπόψη µας την πρόταση της, 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

1 Εγκρίνουµε τη διενέργεια της υπηρεσίας µε τη διαδικασία της απευθείας ανάθεσης 

2. Εγκρίνουµε τη σχετική µελέτη  και 

  Αναθέτουµε   στον ΦΩΤΗ ΓΕΩΡΓΙΟ του Νικολάου καθηγητής ΕΜΠ,  µε ΑΦΜ 042935380, που εδρεύει στην οδό Ν. Καζαντζάκη 59-61 ΖΩΓΡΑΦΟΥ 

στην ΑΘΗΝΑ , ∆ΟY ΙΒ ΑΘΗΝΩΝ τηλ 210 7722635,   την παροχή υπηρεσιών για τη  βελτιστοποίηση προγραµµάτων και δροµολογίων συλλογής 

απορριµµάτων για απορριµµατοφόρα και ανοικτά φορτηγά του ∆ήµου στη Β΄ ∆ηµοτική Κοινότητα   µε  cpv 75110000-0 συνολικής δαπάνης ποσού  

20.000,00 € πλέον   Φ.Π.Α. 24%., σε βάρος του  Κ.Α 20.6117.108 7&αµδ 702/19, για  τις ανάγκες της  ∆/νσης ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΚΑΙ 

ΑΝΑΚΥΚΛΩΣΗΣ,  Τµήµα Σχεδιασµού –Εποπτείας Καθαριότητας & Ανακύκλωσης ,σύµφωνα µε τους όρους της σχετικής µελέτης 

2.Εγκρίνουµε  την σχετική µελέτη 

Κοινοποίηση :  

1. ΝΟΜΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ                                                                                                  Ο ∆ΗΜΑΡΧΟΣ 

2.  ΦΩΤΗ ΓΕΩΡΓΙΟ                                                                                                     και µε ειδική εντολή 

                                                                                                                         Η    ΑΝΤΙ∆ΗΜΑΡΧΟΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 

       ΑΘΗΝΑ ΓΛΥΚΑ-ΧΑΡΒΑΛΑΚΟΥ 

ΣΗΜΕΙΩΣΗ: Ο προµηθευτής στον οποίο κατακυρώθηκε η προµήθεια υποχρεούται να προσέλθει  για την υπογραφή της 

σχετικής σύµβασης στη Νοµική Υπηρεσία σύµφωνα µε τον ν. 4412/16. 

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: 6Λ8ΛΩΞΥ-Υ3Α




		2019-04-04T10:43:28+0300
	Athens




